
AKTUÁLNĚ

Rvačka o deset procent
Kdo a co rozhodne prezidentské volby?
Bohumil Pečínka, Petr Sokol, Jiří X. Doležal
REFLEXE______________________________________ 2
ROZHOVOR_______ \_____________________________

Vladimírjirousek 2
Soudruzi, děkuji!
Marek Stoniš zpovídal předsedu 
České advokátní komory
FENOMÉN______________________________________

FEMEN В
Původem ukrajinská aktivistická skupina 
vznikla před deseti lety; založily ji studentky 
politické ekonomie na univerzitě v Kyjevě 
Veronika Bednářová
REPORTÁŽ______________________________________

Terezina cesta 3
Po stopách Terezy H., dívky z Uherského 
Hradiště, zadržené v Pákistánu s devíti 
kilogramy heroinu / Adéla Knapová
KULATÝ STŮL___________________________________

Nádraží shoří v únoru 4
Do staletého, „stěhovacího“ sporu v Brně 
se konečně vložila Praha. Měli jsme štěstí, 
definitivní řešení padlo přímo v redakci 
Reflexu, během kulatého stolu...
Milan Tesař

FENOMÉN

Attentat 1942 4<
Česká počítačová hra o osudech civilistů 
za protektorátu je nominována na cenu za 
nejlepší příběh na jednom z nejprestižnějších 
herních festivalů světa /Dárek Šmíd

г ROZHOVOR

l Xavier Baumaxa 48
o Kam vítr, tam pláž
£ Některé jeho popěvky a historky už stihly 

zlidovět. Osobitý „šansoniér“ v rozhovoru 
s Markem Gregorem.
LABYRINT KULTURY____________________________ 52

t
CAUSA___________________________________________

Vladimír Bystrov ss
Filmový publicista, překladatel, spisovatel, 
který se mimo jiné zasloužil o to, aby nebyli 
zapomenuti českoslovenští občané odvlečení 
do sovětského gulagu / Hana Benešová
SERIÁL - FEMME FATALE__________________________

Barbara Huttonová ег
Nejbohatší žena světa a sedm zvláštních 
manželů /David Glöckner
ŽIVOTNÍ STYL_________________________________ 66

ÀPROPOS________________________________________

Prezident? Spíš král 72
Lidé chtějí na Hradě vidět jakousi civilní
inkarnaci mocnáře / Kryštof Pavelka
DIVOKÁ KACHNA________________________________

Vidíš kruh? Vol Drahoše! 74
Art Achortova metoda kecy ignoruje.
Exaktně říká, kdo je váš prezident!
Milan Tesař


